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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÂO BANCÂRIA

Entidade:
Projeta:
Ppn'ndo:

GRUPO ABERTO A INFÀNC1A E ADOLESCËNCIA - TÉCNICAS OCUPACIONAIS
CIDADE PROTETORA
out/22

CONTA:
AGÊNCIA:
B A N C O ______________

36810-5
2748-0
BANCO DO BRAS][L

SALDO INICIAL: 38.868,71

DATA
CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO

NOTA FISCAL
CÔD. VER. / 

CHAVE ACES.
FAVORECIDO

CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / DÉBITO SALDO

04/10/2022 1018 Gildo Pinheiro Gomes
Prestaçao de serviços de 
transporte

-1200,00 37.668,71

04/10/2022 3787
Associaçâo de Pesquisadores e Formadores 
na Area da Crianca

Prestaçao Serviços -4172,76 33.495,95

05/10/2022 1116 Rodrigo Silva Lemos Prestaçao Serviços -1600,00 31.895,95

05/10/2022 1044 Barbara Kantorowicz Buck Prestaçao Serviços -2240,00 29.655,95

05/10/2022 52 RUMO - Educaçâo e Treinamento LTDA
Prestaçao Serviços 
coordenadaçâo gérai

-2880,00 26.775,95

05/10/2022 29 Maria Ribeiro Capai Prestaçao Serviços -2.240,00 24.535,95

10/10/2022 2.462.415.418 Pix rejeitado Devoluçâo 8.000,00 3 2.535,95

10/10/2022 2.462.419.021 Pix rejeitado Devoluçâo 7.000,00 39.535,95

10/10/2022 698 Trapézio Produçôes Prestaçao de Serviços -8.000,00 31.535,95

10/10/2022 697 Trapézio Produçôes Prestaçao de Serviços -7.000,00 24.535,95

11/10/2022 1133 Ivana Daniela Del Valle Dominguez Prestaçao de Serviços -1.500,00 23.035,95

11/10/2022 698 Trapézio Produçôes Prestaçao de Serviços -8.000,00 15.035,95

11/10/2022 51 RUMO - Educaçâo e Treinamento LTDA Prestaçao de Serviços -1.500,00 13.535,95

11/10/2022 697 Trapézio Produçôes Prestaçao de Serviços -7000,00 6.535,95

11/10/2022 22 Vanessa Ramos Santos Siqueira Prestaçao Serviços -1.500,00 5.035,95

11/10/2022 699 Trapézio Produçôes Prestaçao Serviços -1.600,00 3.435,95

11/10/2022 84 Mario Ricardo de Oliveira Prestaçao Serviços -1500,00 1.935,95

13/10/2022 101.301 Pix enviado Aquisiçâo de material -139,99 1.795,96

10/10/2022 2.494.592.398 Pix devolvido Devoluçâo 139,99 1.935,95
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19/10/2022 86 Umuama Web Design LTDA

Prestaçâo Serviços 
atualizaçâo site -500,00 1.435,95

19/10/2022 10 Maicon Amaro dos Santos
Prestaçâo Serviços de 
bombeiro

-150,00 1.285,95

26/10/2022 161.184 Transferência recebida da conta 161.184-4 Emprestimo 2.600,00 3.885,95

26/10/2022 1019 Gildo Pinheiro Gomes
Prestaçâo de serviços de 
transporte

-2.600,00 1.285,95

27/10/2022 23.253 Transferência recebida - Fundo Municipal Recebimento 62.850,26 64.136,21

27/10/2022 161.184 Transferência enviada para a conta 161.184-4 Devoluçâo -2.600,00 61.536,21

Rendimento Liquido 7,68 61.543,89

MARIZA SEIXAS TARDELLI DE AZ 
CPF: 679.764.760-68 

PRESIDENTE DA GAIATO

DE AZEVEDO RICARDO BENTO SIQÜEIRA
CPF:

CONTADOR
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